

Reparatia vestiarelor si salilor sportive la CSPLN

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 998 742,73 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,58	31,93	1 199,93
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18,00	57,66	1 037,88
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,504	57,66	317,36
4.	7122050013442p g	Tencuitor	h-om	368,725	57,66	21 260,68
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	822,33	57,66	47 415,55
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 445,625	57,66	83 354,74
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,263	57,66	2 494,54
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	48,60	41,56	2 019,82
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	296,24	41,56	12 311,73
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,65	31,93	52,68
11.	7141020013300p g	Zugrav vopsitor	h-om	109,861	31,93	3 507,86
12.	7422010060100	Timplar	h-om	22,295	31,93	711,88
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,00	31,93	6 066,70
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,753	31,93	9 922,34
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	698,68	31,93	22 308,85
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,9076	31,93	539,86
17.	9310060019930p g	Muncitor	h-om	327,565	31,93	10 459,15
		Total manopera				224 981,57

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0252	185,00	4,66
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,08	15,00	136,20
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	6,025	15,00	90,38
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	800,00	0,04	32,00
5.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	17,00	1 150,00	19 550,00
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	297,873	0,20	59,57
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,15	28,00	4,20
8.	2320166200729	Parchetin	l	5,643	24,26	136,90
9.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,68	20,00	33,60
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,68	19,00	31,92
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,10	23,00	48,30
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,72	95,00	258,40
13.	24165861053031 pg	Amorsa-grund	kg	54,03	19,20	1 037,38
14.	2430116103800p g	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,04	16,10	1 159,84
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,255	45,00	11,47
16.	24302261000001	Fuga	kg	212,025	13,50	2 862,34
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,156	19,20	3,00

18.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,26	35,00	44,10
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,7865	21,50	16,91
20.	2430226101017p g	Grund "Tifengrund"	kg	15,0813	21,50	324,25
21.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	55,7775	36,20	2 019,15
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,7572	32,00	24,23
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,952	45,00	42,84
24.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,075	15,00	1,13
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	49,1462	2,10	103,21
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,165	22,00	3,63
27.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	130,1475	31,00	4 034,57
28.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	55,7775	15,00	836,66
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,31	21,00	132,51
30.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	160,00	1,60	256,00
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	15,144	23,40	354,37
32.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 952,2125	1,50	2 928,32
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	137,3698	1,00	137,37
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	15,00	120,00
35.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	128,724	19,00	2 445,76
36.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	409,035	16,00	6 544,56
37.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,30	19,00	119,70
38.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	20,604	75,00	1 545,30
39.	25231167163461 s	Lionoleum sportiv gr.5mm	m2	390,4425	295,00	115 180,54
40.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	426,1636	1,20	511,40
41.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	750,00	4 725,00
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31,775	1,60	50,84
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,806	1,85	19,99
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	61,404	2,20	135,09
45.	2653102100831p g	Amestec uscat	kg	1 715,00	2,20	3 773,00
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	9,4382	25,50	240,67
47.	26621027010250 0	Placi ghips-carton	m2	11,6077	25,50	296,00
48.	26621027010500	Placi ghips-carton 12 mm rezistent la apa	m2	169,3676	30,00	5 081,02
49.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	42,00	120,00	5 040,00
50.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,262	45,00	56,79
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,10	3,00	21,30
52.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	90,05	3,00	270,15
53.	2710503808004	Fir de sudare	m	379,287	24,00	9 102,89
54.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	164,9998	4,20	693,00
55.	2710703520285	Profil de suport	m	398,9617	5,75	2 294,03
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,008	14,50	14,62
57.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	201,60	1,50	302,40
58.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	235,20	1,75	411,60
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	68,00	0,50	34,00
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 906,5088	0,05	145,33
61.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	235,20	0,60	141,12
62.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	201,60	0,50	100,80
63.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	75,00	472,50
64.	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	8,40	650,00	5 460,00
65.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	12,06	1 600,00	19 296,00
66.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	750,00	3 000,00
67.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,30	75,00	472,50
68.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	75,00	472,50
69.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	8,40	550,00	4 620,00

70.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,20	2,30	23,46
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,9317	1,00	31,93
72.	4100126202818	Apa	m3	6,2008	1,00	6,20
73.	546431	Cuier	buc	56,00	250,00	14 000,00
74.	570-42221	Corp ЛПНП12-2x18 с ЭППА cu lampi led	buc	12,00	495,00	5 940,00
75.	570-423225	Corp ЛПНП12-4x18 с ЭППА cu lampi led	buc	14,00	685,00	9 590,00
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,01	3,00	54,03
77.	r341h6r54hbdg3	banci vestiar	buc	53,00	2 500,00	132 500,00
78.	sc012	Scaune pentru spectatori	buc	100,00	825,00	82 500,00
		Total materiale de construcții				474 575,40

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	2,709	45,00	121,91
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,368	15,00	230,52
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,5354	15,00	263,03
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,0542	25,00	276,36
5.	2952240004021p g	Mixer electric	h-ut	5,488	25,00	137,20
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,44	15,00	66,60
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	2,666	15,00	39,99
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,43	75,00	32,25
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,40	15,00	66,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	74,3629	25,00	1 859,07
11.	2952270007609p g	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,1462	25,00	203,66
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,068	25,00	326,70
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,80	55,00	44,00
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,40	175,00	420,00
		Total utilaje de construcții				4 087,28

Total:

Total	lei	703 644,24
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	50 620,85
Transport	4,00 %	18 983,02
Cheltuieli de regie	4,50 %	34 796,17
Beneficiu de deviz	3,00 %	24 241,33
TVA	20,00 %	166 457,12

Total deviz:

998 742,73

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)